様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

さぬき市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

家具類転倒防止等対策促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

　家具類転倒防止等対策促進事業補助金の交付を受けたいので、さぬき市家具類転倒防止等対策促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、同要綱第３条の規定による補助対象者であることを確認するため、市長が世帯の状況及び世帯構成員の市税の納付状況等を調査することに同意します。

記
１　申請年度　　　　　　　　年度

２　申請金額　　　　　　　　　　　　円

３　世帯の状況

	氏名
	続柄
	生年月日
	住所

	1

	申請者本人

	2

	3

	4

	5

	6

４　添付書類
(1) 領収書その他の補助対象経費の支払を確認できる書類の写し
[bookmark: _GoBack](2) 家具類転倒防止等器具の設置前後の家具類の写真
(3) その他市長が必要と認める書類